
@ Vetmax 
produto* agrancuitios 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Racajus-CE 

PREGÃO ELETRÔNICO Ir 2022.05.02.02 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E TREINAMENTO PARA CAPACITAÇÃO DE 
CÃES POLICIAIS DE ALTA PERFORMANCE DE BUSCA E CAPTURA PARA O CANIL DA 

GUARDA MUNICIPAL DE RACAJUS. 

A empresa VETMAX PRODUTOS AGROPECUÁRIOS EIRELI ERP CNN: 09.049.833/0001-11 INSC. ESTADUAL: 10.420.610-11NSC. 
MUNICIPAL: 241.881-9 ENDEREÇO: RUA 203, NF 33 QD. 81 IT. 05, SETOR COIMBRA CEP: 74.535-310 - GOIÀNIA/G0 E-MAIL: 
licitacao@vetmaxagro.com SÓCIO/DIRETOR: PAULO ROBERTO DE VELLASCO LIMA JÚNIOR CPF: 722.439.371-15 RG: 3287606 
SRTC/GO. propõe ao Município de Pacajus o constante no objeto do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO), conforme segue: 

LOTE 02 

ITEM 
DESCRIÇÃO 

QTDE UNIO MARCA UNIT EXTENSO VI. UNIT TOTAL 
TOTAL 

EXTENSO 

27 

Aminomix - em pó pet - 
Indicado para cães e gatos:-
Auxilia na qualidade 
nutricional dos alimentos:- 
Composto por aminoácidos, 
minerais e vitaminas;- Pode 
ser oferecido para aves, 
repteis, mustelideos e 
roedores. 

/ 
80 cx AMINOMIX- 

VETNIL 

cento e 
cinquenta e três 
reais 

e" 
RS 153,00 

ge 

RS 12.240,00 

doze mil, 
duzentos e 
quarenta 

reais 

28 

Desinfetante para limpeza 
de canis 5g1. (bactericida, 
fungicida e protozoaricida) e 
desodorizante com 
propriedade tensoativa 
biodegradável e não 
corrosiva, para clinicas 
veterinárias, hospitais 
veterinários, canis, gatis, na 
limpeza e desinfecção de 
pisos, paredes, salas de 
banho e tosa, mesas de at 

106/ GI 
REE RET 

LIMPA CANIL 
5L DETERG 

quinhentos reais 
e

RS 500 ,00 RS 50.000,00 
cinquenta mil 

reais 

29 

Glicopan - liquido Pet 
Indicado para cães, gatos, 
aves, mustelideos. répteis e 
roedores:- Suplemento com 
resposta rápida na 
recuperação de vitaminas:- 
Combina aminoácidos. 
vitaminas do complexo B e 
glicose: 

-, 
80 GL 

Glicopan-
VETNIL 

seiscentos e 
setenta e oito 
reais 

/ 
R$ 678,00 

/e 

RS 54.240,00 

cinquenta e 
quatro mil, 
duzentos e 
quarenta 

reais 

Rua 203 n°33 Qd. 81 Lt. 05- Setor Coimbra - GoiániaiG0 - CEP: 74.535-310 
Telefone: (62) 3291-0110 - e-mail: licitacaotivetmaxagro.com 

oK. 

1.* 



@ Vetmax 
pf Odu ias •gtop•CUIrias 

30 

HALTY DE NYLON MÉDIO
Confeccionado em fita de 
nylon poliéster de 20 mm, 
de alta durabilidade e 
maciez, proporciona grande 
liberdade ao cão e 
segurança ao condutor. 
Imagens ilustrativas. 

/ 
10 UNID ZAWAR 

cento e vinte e 
três reais 

/ 

R$ 123,00 

-N. 
, 

 í 

R$ 1.230,00 

• i Iva --3-' 

mil duzentos 
e trinta reais 

31 

Hemolitan - comprimido - 
Ajuda na recuperação física 
do seu pet,- Melhora o 
apetite;- Rico em nutrientes 
como nucleotideos e 
glutamina,- Indicado para a 
melhora da condição 
nutriconal e também no 
preparo para exposições e 
competições,- Importante 
para o metabolismo e para 
a formação das células san 

e.- 
80 cx 

Hemolitan- 
VETNIL 

setenta e cinco 
reais 

i' 
R$ 75,00 

C" 

R$ 6.000,00 seis mil reais 

32

PELO E DREME Pelo E 
Derme Gold 60 
Comprimidos 
VetnilSuplemento 
vitaminico para cães e 
gatos.Contém omega 3 e 
omega 6.Mantem as 
caracteristicas funcionais da 
pelagem e da pele.Contém 
blotina e zinco 
quelatado.Detalhes do 
produtoPelo e derme gold 
vetnilSuplemento contendo 
vitaminas, õmegas, 
aminoácido 

/ 

60 cx 

PELO E 
DREME Pelo 

E Derme Gold 
60-VETNIL 

cento e vinte e 
um reais e trinta 
e um centavos 

/ 

R$ 
121,31 

R$ 7.278,60 

sete mil, 
duzentos e 

setenta e oito

reais e 
sessenta 
centavos 

33 Ração super prem ium de 15 
kg 

100 SC PREMIER 
trezentos reais e 
trinta centavos 

RS 303,30 RS 30.030,00 
trinta mil e 
trinta reais 

Total CENTO E SESSENTA E UM MIL E DEZOITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS R$ 161.018,60 

Prazo de execução, conforme os termos deste edital e do Termo de Referência; 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos 
os tributos, encargos trabalhistas. Previdencianos, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 
seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre 
o objeto licitado, inclusive a margem de lucro, 
12.1.8. Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação 
e que essa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento 
convocatório (edital). 

Rua 203 n°33 Qd. 81 Lt. 05 - Setor Coimbra - GoiâniaiG0 - CEP: 74.535-310 
Telefone: (62) 3291-0110 - licitacaoavetmaxagro.com 



@ Vetmax 
produtos 89100•tuiflat 

b) Condições de pagamento (conforme edita». I 
c) O prazo de execuçáo ê (conforme previsto no edital). 
i d) O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da abertura da licitação. 
e) Se vencedora da licitaçào, assinará o contrato, na qualidade de representante legal o SC/CIO/DIRETOR: PAULO ROBERTO DE 
VELLASCO LIMA JÚNIOR CPF: 722439.371-15 RG: 3287606 SPTC/G0 

GOIANIA 31 DE MAIO DE 2022. 

PAULO ROBERTO Asmas& fcrna ChrSalPor PAULO ROBERTO DE 
DE VELLASCO LIMA VELLASCO UMA 
JUNIOR:722439371 X2~72243937115 
15 Dada: 202106.09 

15 351)2 .03310' 

VETMAX PRODUTOS AGROPECUÁRIOS EIRELI EPP 

PAULO ROBERTO DE VELLASCO LIMA JÚNIOR 

Rua 203 n°33 Qd. 81 LI. 05— Setor Coimbra — Goiânia/GO — CEP: 74.535-310 
Telefone: (62) 3291-0110— e-mail: licitacao@vetmaxagro.com 



gr) COMÉRCIO DE PRODUTOS VET, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E 

LIMPEZA LTDA 
CNPJ : 29.931.772/0001-29 

Maracanaij, 31 de Maio de 2022 

A 
Comissão Permanente de Licitação - CPL 
PREGMaitewitION4022.0sittit 
Para Pregoeira da Prefelutra Municipal de Pacajus- Ce 
PROPOSTA DE PREÇO ESCRITA 
LICITANTE: JF COMERCIO DE PRODUTOS VETERINÁRIOS EPI E LIMPEZA LTDA 
CNPJ: 29.931.772/0001-29 
FONE: (85) 3275-7395 

Prezados Senhores 

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta 
o, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do 

pr o acima citado 

1- IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE: 

JF COMERCIO DE PRODUTOS VETERINÁRIOS, EPI E LIMPEZA LTDA 
C G F 06 755 542-37 
C N P J 29 931 772/0001-29 
AV 1. NÚMERO 16-A 
MARACANAU - CEARÁ Fone 3275-7395- 99682-7418 
E-mail. jrcvetayaboo com 
Banco: BRASIL Agencia: 3474-6 Conta Corrente: 64.528-7 
REPRESENTANTE LEGAL FRANCISCO DE ASSIS FARIAS GOMES JUNIOR 
BRASILEIRO. CASADO. EMPRESÁRIO 
END Domicilio Rua verde 44, casa 43. Condominio Parque Verde Ii Jangurussu 
Cep: 60.876-670 Fortaleza-Ceará 
DOO IDENTIDADE N° 97006002067 
C P F 824 597 463-34 

2 1 A presente proposta é válida por 60 (sessenta dias contados da data de sua apresentação, 

aramos que os produtos serao 
en' I ues em confomrdade com as necessidades solicitadas em conformidades com o editai 

2 3 Os preços unitários totais e globais estão detalhados na nossa proposta de preço, nos quais 
estio incluldos todos os custos, corno tributos, impostos, taxas, fretes, encargos saciara e trabalhistas 
decorrentes do fornecimento do material 

3-Pelo presente, a empresa acima qualificada. por meio do signatano que legalmente a representa, 
declara e garante que 

3 1 Examinou cuidadosamente todo o Edna! e Anexos e acoita todas as condições nele estipulados 
e que, ao assinar a presente declaração, renuncia ao direito de alegar discrepincia de entendimento 
com relação ao Edital 

32 Sob as penalidades cabíveis afirma a inexistência de fatos impeditivos para sua habilitação 
neste certame, garantindo ainda estar ciente de obrigatoriedade de informar acerca de ocorrências 
posteriores, conforme modero de declaração constante ao Mexo deste Edital, 

3 3 Que cumpre plenamente as disposições normal!~ relatrvas ao trabalho do menor, contidas na 
Lei M9 854, de 27/10/1999 e na Constituição Federai de 1988 

kt.

Av. 1, 16A ,BAIRRO JEREISSATI I , MARACANAÚ — CE CEP.61.900-410 - E-mail jfcvetPvahoo.com
34 Que tomou connecimento de todas as informações e das condições para cumpnmento das 

FONE: 85- 99682-7418 

Pagina 1 



COMÉRCIO DE PRODUTOS VET, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E 

LIMPEZA LTDA 
CNPJ : 29.931.772/0001-29 

obrigações, objeto da presente licitação, e que possui as condições operacionais necessárias ao 

cumprimento do objeto do Edital referente ao Pregão 

35 Que sua proposta engloba todas as despesas referentes á prestação dos serviços, bem 

como todos os tributos, encargos sociais e trabalhistas e quaisquer outras despesas que incidam ou 

Venham incidir sobre o objeto da licitação 

36 Declara sob as penas da lei . em especial o art 299 do CP13, que a proposta apresentada para 

participar da licitação que trata o presente edital , foi eiaborada de maneira independente pela empresa 
proponente 

3 7 Declaramos sob as penalidades cabíveis, que e microempresa . nos termos da legislação %Argente 

não possuindo nennum dos impedimentos previstos no §4 clo artigo 3i da Lei Complementar 123/06 

*colara outrossim conformidade com os preços praticados sob as penas da lei 

4 - PROPOSTA COMERCIAL 

OBJETO' AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E TREINAMENTO PARA CAPACITAÇÃO DE 

CÃES POLICIAIS DE ALTA PERFORMANCE DE BUSCA E CAPTURA PARA O CANIL DA GUARDA 

MUNICIPAL DE RACAJUS, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA 

constante dos Anexos 00 Edital 
LOTE 1 EOUALIZADO 

1 1
I , 
e 
rri 

descrição MARCA unidade valor unitário valor total 

1 

BASTÁO PARA TREINO DE PROIEÇA0 Ccnfectons/o 
solve bailo pagos cem alta resstenaa e ftwobbcfade. 

acolchoado e revestido com couro peaca E um bambo leve 
Neer& macio e tentame. troietedia para ter longa vida útil 

imagens ilusuahvas O vaiar não inclui Frete 

zavear 4 
eri.

153.01 
.1 

512.04 

2 

BOLA DE BORRACHA MACIÇA PEQUENA LISA COM 
CORDA DE NYLON çawar is .4.54.40 816.00 

• 
Bravecto 10-20KG MS0 10 308.51 se 3085.10 

4 Bermicio 20-40KG MSD 10 354.52 •••" 3 545 20 

5 

CAPA PARA MANGA (REFIL)- TECIDO DE JUTA 
Confeccionado em tecdo de ma com aba resistência a tração 

e ir abrasão Posas uma alça para facetar o manuseio 
:aviar 10 365.54 "" 3655.40 

6 

CAPACETE DE PROTEÇÃO PARA FIGURANTES 
Confeccionado em fibra de vdro, cem rabeio interno • 

pf0145:4 frontal com grade de feno 
zavvar 2 952 11 , 1 904.22 

7 

CHICOTE DE ESTALO 50 CM Confeccionado com burlo 
plástico p01144 revntimento em carro auroram° 

I vague(a) Apresente grende outabiiidade, heM corno 
herrocniamanto 

Javre!' r. 26.01 i 816,06 
dimmaões ~nada para um pederto 

Imagem iluairreivas O vaiar não intim frete 

8 

COLAR DE GARRA 3.0 MM Confecconado em aço inox de 
30 mm Apeesenta fechanento POI ~Mit Penal? 
garres (6 do coda lado) Circunferência morena 54 cm 

:miau 5 2:2.18/ 

Av. 1, 16 A ,BAIRRO JEREISSATI I , MARACANAÚ — CE CEP.61.900-410 - E-mail ifcvet@yahoo.com 

FONE: 85- 99682-7418 

Pagina 2 



COMÉRCIO DE PRODUTOS VET, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E 

LIMPEZA LTDA 
CNN : 29.931.772/0001-29 

9 

COLAR DE NYLON PARA PROTEÇÃO Confeouorado em 
fitado pagropileno de 5.0 cm. com alça reemite fecho de 
nylon pare facetar a cokcaçao do colar no ao O recto 

possui trava de velo° aregenti ~VOS O Veta ndo inclui 
trete Medidas aproximadas para o pescoço do ao de 43 cm 

a 70 cm 

zawar 10 
de 

153,0 1 1530,10

.-, 

COLAR ENFORCADOR DE !NO% 25 MM '15 ELOS 
Confeccionado com aço mor defeca elevada reerstênco á 
trryao e a corrosão e apresenta arta durabilidade Cada uru 
dos Mos possui aproximadamente 25 em de comprimento 

Para urna medição adequada conedoro-se III medidas elo a 
042 tsem as *vali imagens tkalfaINfri V*,  ~Mo. né0 

.nas frete 

Zawar 15 

/ 

127 5 I 1 912,65 

• 

I I 

COLAR E NFORCADOR DE NO% 3.0 MM - 15 ELOS 
Confeccionado com aço atm oferece elevada recate-ma a 
tração e a corrosão e apresenta ala autablidade. Cada um 
dos eadi pasta apmninatantente 3 O cm de comOnmerto 

Para urna medição adequada, considera-se as medidas elo a 
CIO (sem as egolas) Imagens ~ativas Valor unaárd Mo 

Mo trela 

zawar 15 

/ 

127 51 1 912,65 , 

12 

COLETE PARA TREINAMENTO - NYLON. TAMANHO G 
Confeccionado em nyice, com 4 botsos frontes e urn boao 

grande na parle patena Mulo resistente, verme e de facd 
limpeza 

zawar 32 

." 

323.03 10 336,96 

13 

GULA DE NYLON PARA FARO EM FITA 10 M X 15 CM 
Confeccionada em frta de nybn de 1.5 cm (largura) x 10 m 

(comprimento). com moequetao de latão ern uma das 
estremidades 

7: awar 10 

/ 

136 09 1 360 99 

14 

GUIA DE NYLON PARA PASSEIO 1.50 M Confeccionada 
em fa de nylon de 2 5 crn de alta reestêncra e corn zawar 15 

1 -

102,11 1 531 65 
maqueta de latão maoço 

15 

IA ELASTICA Confeccionada em corda alaga trançada * Ma edremdade apresenta um mosqueai° e na outro uma 
argola E oferecda no ormainnsento de 3,0 m (quando natural) 

e 5.0 m (quando esticada). mudo resistente 

zawar 10 

/ 

255.02 2 550.20 

16 Guds retrfitd poches de 30-40kg Z8vvar 10 204,14/ 2 041 40 

17 

JAMEIER NiVEL 1 (CÃES FILHOTES) - TECIDO DE UTE 
SUIT Confeccionado com terceto de Se i4 e recheio 

apropriado para cães imantes Fechamento na pane anterior 
da perna retardado com vekro 

n " ." . 6 246.52 / 1 479 12 

18 

JAMBIER NiVEL ri (CÃES JOVENS) - TECIDO DE JUTA 
Contiscocnado com tecdo de pita e recheio ideal para cães 

Jovens. Deflui uri mordedor com densidade mediana 
Fechamento na parte anterior da perna reatado corn vekro 

zawar 10 
1 

365 54 3 655 40 

MACACÃO DE CAMURÇA SINTETCA MED,0 
Confeccionado com camurça artelr,a de alta te:estancia e 

Oceow pre0, ~anafo ao Nitrir* tora • sagurança É 
acolchoado com menta acitetca em toda a arta. 

apresentarei° ata resistema a furos 

zawar 

/ 

1 VÁ 5'2 2 10e,24 

Ir, 

• 

:-99) 

vale' 

Av. 1, 16 A ,BAIRRO JEREISSATI , MARACANAU — CE CEP.61.900-4J.O- t-mail 3 cve ya oo.com 

FONE: 85- 99682-7418 

Página 3 



VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE Ri 61.838,77 
sessenta e um mil oitocentos • ~ta • oito reais • ~ta • omell• outtevos 

gr)) COMÉRCIO DE PRODUTOS VET, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E 

LIMPEZA LTDA 
CNP] : 29.931.772/0001-29 

20 

MANGA BELGA INTERMEDIÁRIA ESQUERDA 
Confeccionada em tubo nardo de atesem rnreledo, com 

de da 
zawar 4 

./ 
569 56 2278.24 

mordedor espuma reeurda grande calderas:te 
Projetada pare confenr conforto ise profusronal A orobrerra é 

confecconada em chapa de poriprcorteno Posso, 
acabamereo em canmca %alterca O modero ofeimediano 

a s. 4a barra demo-Jade do mordedor 

21 

MANGA OCULTA DIREITA - TECIDO SINTEMO 
Confeccionada em tendo 100% entoo, recheada ccm 

za.var 6 41554 
/ 

249924 camadas de EVA e espuma pio Fechamento realuado por 
meo de veto? 

MANGA PARA CÃES JOVENS • TECIDO DE JUTA 
Contecoonada com tecido de ryta Recheada em espuma 

propos uma erga de mordera maça • ineremrca pare oca* 
maneie 

zawar er 476 05 
i 

2 856 30 1

23 

0
 

MORDEDOR 35 CM X 6 CM • TECIDO DE JUTA 
COrdesdeedeled0 em receio de pia e preenchido com material 

;interno 
zawar 30 76 51 / 2 295,30 

26 

MORDEDOR 35 CM X 6 CM -TECIDO SINTÉTICO 
Confeccionado em tecido 100% ankreco o preenchido cot 

Meterei rentesco 
zawar 30 76,51 „. 2295,30 

25 

PEITORAL DE FITA SINTÉTICA MÉDIO Confeccionado 
com fitas de poSpeopieno de 5 cm Possui facho de non 

cern protetor de entrança É Imre e resretente 
zawar 10 

, 
170,01 / 1700,10 

26 

PEITORAL DE FITA SINTÉTICA PEQUENO Confeccionado 
com fitas de doer:repleno de 5 cm Possui feche de nylon 

com prender de segurança 
23001, 10 

/ 

170,01 1 700,10 

f t*

61.838.77 17

seAZO DE GARANTIA: 

A rosa garante executar o objeto desta proposta obedecendo rigorosamente todos OS prazos e 
especincações técnicas Conlidos e exigidos no instrumento Predatório 

7 - PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 

validade da proposta de 60 dias 

8 -LOCAL DE ENTREGA: 

Sera() entregues no orno de 30 dias mediante a ordem de torneamento 
no endereço indicado pela prefeitura 

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluldos todos os tributos, encargos soereis. frete 

da presente licitagao e que estou de acordo com todas as normas da soricitaçao de propostas e seus 

anexos 

Maracanaú, 31 de maio , 2022 -,‘ 

JF COMERCI PROMJ OS VE - ÁRIOS .'kpI E LMPE2A LTDA 

Francisco de Assis Fanas Gomes Júnior 
RG. 97006002067 SSP/CE 

COlitikt E PRODUIZS 
trtusousak 

CtiPJ: 29.931 112001-29 

Av. 1. 143€,Oitiffinéfrgi9ATI 1 MARACANAÚ - CE CEP.61.900-410 - E-mail jfcvet@yahoo.coin 
Diretor 

FONE: 85- 99682-7418 

Pagina 4 



ir r COMÉRCIO DE PRODUTOS VET, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E 

LIMPEZA LTDA 
CNP1 : 29.931.772/0001-29 

- 

- 

Maracanau, 51 de maio de 2022 

A 
Comissão Permanente de Licita ao CPL 
PRO11,10- -v 
Para Pregoeira da Prefeiutra Municipal de PaCieus- Ce 
PROPOSTA DE PREÇO ESCRITA 
LICITANTE: JF COMERCIO DE PRODUTOS VETERINÁRIOS , EPI E LIMPEZA LTDA 
CNPJ: 29.931.772/0001-29 
FONE: (85) 3275-7395 

Prezados Senhores 

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta 
Ito. bem corno as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do 
pillfito acima citado. 

1-IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE: 

JF COMERCIO DE PRODUTOS VETERINÁRIOS , EPI E LIMPEZA LTDA 
C.G.F.: 06.755 542-37 
C N.P.J 29.931 7720001-29 
AV. I, NÚMERO 16-A 
MARACANAU - CEARÁ Fone 3275-7395- 99682-7418 
E-mail' gcveleyahoo com 
Banco: BRASIL Agência: 3474-6 Conta Corrente: 54.528-7 
REPRESENTANTE LEGAL FRANCISCO DE ASSIS FARIAS GOMES JUNIOR 
BRASILEIRO. CASADO. EMPRESÁRIO 
END Domicilio Rua verde 44 casa 43 Condominio Parque Verde t. Jangurussu 
Cep 60.876-670 Fortaleza-Ceara 
DOC IDENTIDADE N°97006002067 
C P F 824.597.463-34 

2 1 A presente proposta é válida por 60 (sessenta : dias contados da data de sua apresentação, 

uir2 2 vamos que os produtos . Será() 
m em contorno:lacte com as necessidades solicitadas em conformidades com o editai 

23 Os preços unitários, totais o globais estão detalhados na nossa proposta de preço nos quais 
estão incluídos todos os custos, corno tnbutos, impostos taxas fretes, encargos sociais e trabalhistas 
decorrentes do fornecimento do material 

3- Pelo presente, a empresa acima qualificada, por meio do signatário que legalmente a representa 
decrua e garante que 

3 1 Examinou cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceda todas as condições nele estipulados 
e que, ao assinar a presente declaração, renuncia ao direito de alegar discrepância de entendimento 
com ralação ao Edital, 

32 Sob as penalidades cabíveis afirma a inexistência de fatos impeditivos para sua habilitação 
neste certame, garantindo ainda estar ciente da obrigatoriedade de informar acerca de ocorrências 
postenores conforme Medeio de declaração constante cio Mexo deste Edital, 

3 3 Que cumpre plenamente as disposições normativos relativas ao trabalho do menor, comidas na 
Lei N°9 854 de 27110/1999 e na Constituicõo Federal de 1986, 

Av. 1, 16 A ,BAIRRO JEREISSATI I MARACANACI — CE CEP.61.900-410 - jfcvet@vahoo.com 
34 Que tomou conhecimento de todas as informações e dás condições para cumpnmento das 

FONE: 85- 99682-7418 

Pagina 1 



gr i  COMÉRCIO DE PRODUTOS VET, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E 

LIMPEZA LTDA 
CNN :29.931772/0001-29 

obrigações, objeto da presente licitação, e que possuo as condições operacionais necessanas ao 
cumprimento do objeto do Edital referente ao Pregão 

3 5 Que sua proposta engloba todas as despesas referentes à prestação dos sennços bem 
corno todos os tributos, encargos sociais e trabalhistas e quaisquer outras despesas que incidam ou 
~iriam incidir sobre o objeto da licitação 

36 Declara , sob as penas da ler . ern especial o art 299 do CPB que a proposta apresentada para 
participar da licitação que trata o presente edital , foi elaborada de maneira independente pela empresa 
proponente 

37 Declaramos sob as penalidades cablveis que é microempresa nos termos da legislação virgente 
não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3' da Lei Complementar 123/06 

3 *Clara outrossim conformidade com os preços praticados, sob as penas da lei. 

4- PROPOSTA COMERCIAL 

OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E TREINAMENTO PARA CAPACITAÇÃO DE 
CÃES POLICIAIS DE ALTA PERFORMANCE DE BUSCA E CAPTURA PARA O CANIL DA GUARDA 
MUNICIPAL DE PACAJUS, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA 
constante dos Anexos do Edital 

LOTE 3 E UALIZADO 
1 
t 
• 

rn 

descrição MARCA unidade valor unitario valor total 

1 

&seroa Comerciar Digital 40 Kg Balança eletrônica ovai 
paragem de 2 g a 40 Kg. uso rearderrcel. Passe calculo o 

preço finai do produto ou Mmento, bastando colocar o produto 

batsec 1 

7 

399.7 8 399.78 

no prato da balança e digitar o preço 63 Kg Possui Tara Para 
compertsaçao de peso de romper% e vasdharne ~da 
Pea uso ~mal Escodeou para pese produtos ou 
"entoe provenientes de supermercados. menearas per 

confeitam. doma. tarsiana. debcalessen hortifruta. 
e açougues, 6111 como urros, ocres. rações 

fruta legumes. verduras. hortalças massas patas. Moo 
queijos. ~tos tssoodos. pastem, toras. sorvetes, tortas 

bombons doces em geral entre outras mercadceas " 
Possuem ‘110039 61603 OWEI VSualIZSICTI OS OSSOS O Oh 

baile fundo da 'Caorandade peça na • no balança 
40Kti'Dmoio 29tixpoern Ressoo ABS InosuCo'Prato 

Incradaveitsioby LCD com ib./n.11343o verde 'Drielay duplo 
(frente e fundo I de 16 dignas Peso 05 32303. ISC(0 uneano 
06 digites e preço total 06 digdos • t  adulo 24 teclas*Parner 
Aprove de Raspou& Indrcodor de bataria baixa' indicador de 
baiano canegiaxwem,ort r110‘, 221Tri•Batere Paca-motivei 

Balança De Plataforma 40,30POff fuê 2004 Balança "gel 
20Ckg com plataforma Si Voe com belena • Pe nrreladcr• 

inicio de peugern a ~Ir de 50gr - divisão de 53O Pesai:iam 
mirone d• at• 20Ckg - Painel todo ~ah Manuai cle 

~onda em PORTUGUESOrnanaCes da intstatens - 
30cm largura- 40cm cunpnmer80- 7Ccm ainuaAcompanna 

belo box 1 

i 

17:8 03 3 7.'8.03 

2 
"ffe95dix Plgr a• r tert nnWerd elfikt igtM1 , MARACANA1.1- :E CEP.61.900-410 - E 

FONE: 85- 99682-7418 

mali ifcvetPvahoo.com 

Pagina 2 



Ur i  COMÉRCIO DE PRODUTOS VET, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E 

LIMPEZA LTDA 
CNP) : 29.931.772/0001-29 

' 

Caixa do Transpon• N4cd 5C0 . Extur Grande- Azul Caixa de 
Transporte em Pohebleno Medidas Extenua aprox - 

i 

0.75cm Mura?( 1 1Com Comprimento X 0.75 cm Largisa per tou: 10 3058,21 30 582 10 
Peso 14 Kgs (Meddas o peso aproximados) PORTA COM 3 

TRINCOS APROVAVAS PARA TRANSPORTE AÉREO 

3 

34.759,91 
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE RS 34.759,91 I 

trinta e quatro mil setecentos e cinquenta e nove reais e noventa e um centavos 

5 • PRAZO DE GARANTIA: 

A empresa garante executar o objeto desta proposta obedecendo rigorosamente todos os prazos e 

espeaficacfles técnicas comidos e etrgrdos no 'W(101140(0 IrcdefOrio 

7.20 DE VALIDADE DA PROPOSTA.. 
validade da proposta de 60 eiras 

8 - LOCAL DE ENTREGA: 

Sera° entregues no prazo de 30 dias med:ante a ordem de fornecimento, 

no endereço indicado pela prefeitura 

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluldos todos os tributos encargos sociais frete 

da presente licitaçáo e que estou de acordo com todas as normas da sol,c.tação de propostas e seus 

anexos 

M31 Reanali 31 de maio de 2022 

JF CO RCIO ot P OÇVETER PI E LIMPEZA LTDA 
Francisco de Assis Farias Goii Júnior 

RG: 97006002067 SSP/CE 
CPF: 824.597.463-34 

Diretor 

Av, 1, 16 A ,BAIRRO IEREISSATI I , MARACANAÚ — CE CEP.61.900-410 - E-mail jfcvet@yahoo.com 

FONE: 85- 99682-7418 

Página 3 


